EDITAL Nº 067/2013 – PROGEPE – IFPR
CONCURSO PÚBLICO

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto Federal do Paraná, no uso de suas atribuições, tendo em
vista  a  competência  que  lhe  é  conferida  pela  Portaria   nº  419  de  01/07/2011,  torna  público  a
homologação  do  resultado  final  do  processo  seletivo  simplificado  relativo  ao  Edital  nº  51/2013  –
PROGEPE,  publicado no DOU de 08/02/2013, Seção 3, páginas 77 e 78 a seguir discriminado.

CAMPUS LONDRINA
Área de Conhecimento: Ambiente e Saúde/ Enfermagem
Número de vagas: 01 (uma)
Regime de trabalho: 40 (quarenta) horas semanais

Nº DE ORDEM NOME MÉDIA
1 Janillê  Luciana de Araújo 8,18
2 Andréia Gonçalves Pestana Hirata 8,14
3 Cintia Aparecida Marques Martins Novais 7,53
4 Valdinei Roxadelli 7,36

Curitiba, 04 de março de 2013.

O Original encontra-se assinado
Publicado no DOU  de 11/03/2013

Seção 3, página 60.

Neide Alves
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas